
แผนงานบริหารงานทัวไป

18,111,7904,317,22013,794,570

410,0000410,000

410,0000410,000

30,000030,000

30,000030,000

506,00020,000486,000

506,00020,000486,000

806,00036,000770,000

1,021,000286,000735,000

2,239,000182,0002,057,000

492,000157,000335,000

4,558,000661,0003,897,000

9,759,4703,636,2206,123,250

2,848,32002,848,320

12,607,7903,636,2208,971,570

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    รายจ่ายอืน

งบรายจ่ายอืน

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

งบบุคลากร

รวมงานบริหารงานคลังงานบริหารทัวไปงานงบ

อําเภอสอยดาว  จังหวัดจันทบุรี
เทศบาลตําบลทรายขาว

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย



แผนงานการศึกษา

13,668,38011,543,6802,124,700

5,366,0005,366,0000

5,366,0005,366,0000

111,300104,0007,300

111,300104,0007,300

86,00086,0000

3,991,0303,866,030125,000

710,000595,000115,000

102,00020,00082,000

4,889,0304,567,030322,000

3,302,0501,506,6501,795,400

3,302,0501,506,6501,795,400

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและ
ประถมศึกษา

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
การศึกษา

งานงบ

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

5,296,9205,296,920

830,000830,000

830,000830,000

740,000740,000

465,000465,000

25,00025,000

1,230,0001,230,000

3,236,9203,236,920

3,236,9203,236,920

                                             รวม

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับ
การรักษาความสงบภายใน

งานงบ



แผนงานเคหะและชุมชน

10,576,1903,010,00060,0001,552,8005,953,390

800,00000800,0000

800,00000800,0000

400,00000400,0000

142,80020,000052,80070,000

542,80020,0000452,80070,000

2,590,700615,00030,000300,0001,645,700

2,685,0002,375,00030,0000280,000

110,000000110,000

5,385,7002,990,00060,000300,0002,035,700

3,847,6900003,847,690

3,847,6900003,847,690

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานกําจัดขยะมูลฝอยและ
สิงปฏิกูล

งานสวนสาธารณะงานไฟฟ้าถนนงานบริหารทัวไปเกียวกับ
เคหะและชุมชน

งานงบ

แผนงานสาธารณสุข

5,437,560742,5004,695,060

172,500172,5000

172,500172,5000

162,0000162,000

162,0000162,000

375,000190,000185,000

537,000380,000157,000

126,0000126,000

1,038,000570,000468,000

4,065,06004,065,060

4,065,06004,065,060

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าครุภัณฑ์

งบลงทุน

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

    ค่าตอบแทน

งบดําเนินงาน

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

งบบุคลากร

รวมงานบริการสาธารณสุขและ
งานสาธารณสุขอืน

งานบริหารทัวไปเกียวกับ
สาธารณสุข

งานงบ



แผนงานงบกลาง

7,194,6607,194,660

7,194,6607,194,660

7,194,6607,194,660

                                             รวม

    งบกลาง

งบกลาง

รวมงบกลางงานงบ

แผนงานการพาณิชย์

307,000307,000

72,00072,000

35,00035,000

200,000200,000

307,000307,000

                                             รวม

    ค่าสาธารณูปโภค

    ค่าวัสดุ

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมงานโรงฆ่าสัตว์งานงบ

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

1,680,0001,250,000430,000

150,000150,0000

150,000150,0000

1,530,0001,100,000430,000

1,530,0001,100,000430,000

                                             รวม

    เงินอุดหนุน

งบเงินอุดหนุน

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้อง
ถิน

งานกีฬาและนันทนาการงานงบ

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

420,000420,000

420,000420,000

420,000420,000

                                             รวม

    ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน

งานงบ


